
日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1110801 上期結轉  1,712,925  1,712,925

1110802 燃料費(支) 支7月份天然氣費用        776        -  1,712,149

1110802 雜支 支8月份廚房水費      6,137        -  1,706,012

1110810 雜支 支7月份廚房電話費        277        -  1,705,735

1110810 雜支 支午餐秘書職名章刻章費用        130        -  1,705,605

1110810 雜支 支電扇費用      3,179        -  1,702,426

1110810 雜支 支電池費用         40        -  1,702,386

1110810 雜支 支中元普渡食品費用      2,082        -  1,700,304

1110810 雜支 支廚工健康檢查費        935        -  1,699,369

1110817
午餐費-本月 收幼兒園學前就學補助午餐經

費(由學前中央款就學補助經費轉入)
       -    175,536  1,874,905

1110817 其他收入 收蔡育輝議員補助午餐經費        -      6,200  1,881,105

1110831 午餐費-本月 收9月份教職員午餐費        -     12,441  1,893,546

1110902 維護設備費 支滅火器換藥劑等費用      1,050        -  1,892,496

1110902 主食 支麵食費用-順多企業社      3,720        -  1,888,776

1110902 主食 支麵食費用      4,720        -  1,884,056

1110902 雜支 支廚工健康檢查費        935        -  1,883,121

1110902 雜支 支8月份廚房電話費        209        -  1,882,912

1110902 雜支 支廚師帽等費用        719        -  1,882,193

1110906 燃料費(支) 支8月份天然氣費用        514        -  1,881,679

1110914
午餐費-本月 退還長代教師6月份停課期間午

餐費
     5,560        -  1,876,119
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1110916 午餐費-本月 收土庫國小8-9月份午餐費        -     50,447  1,926,566

1110916 午餐費-本月 收8-9月份長代教師5人午餐費        -      3,795  1,930,361

1110921 午餐費-本月 收吉貝耍國小8-9月份午餐費        -     32,945  1,963,306

1110921 午餐費-本月 收柳營國中8-9月份午餐費        -     49,344  2,012,650

1110921 人工-薪資 支8-9月份廚工薪資-實領部分    125,301        -  1,887,349

1110921
人工-薪資 支8-9月份廚工薪資-代扣勞保費

自付額(7-9月份)
     8,715        -  1,878,634

1110921
人工-薪資 支8-9月份廚工薪資-代扣健保費

自付額(7-9月份)
     8,232        -  1,870,402

1110921
人工-勞健保 支8-9月份廚工薪資-機關負擔

勞保費(7-9月份)
    30,915        -  1,839,487

1110921
人工-勞健保 支8-9月份廚工薪資-機關負擔

健保費(7-9月份)
    18,570        -  1,820,917

1110921
人工-退休預備金 支8-9月份廚工薪資-機關

負擔勞退金(7-9月份)
    22,725        -  1,798,192

1110921 菜金 支海產類食材費用-保證責任     10,050        -  1,788,142

1110921 菜金 支海產類食材費用-保證責任      9,020        -  1,779,122

1110921 菜金 支海產類食材費用-保證責任      8,250        -  1,770,872

1110921 維護設備費 支升降機保養費用-8月份      1,600        -  1,769,272

1110921 維護設備費 支升降機保養費用-9月份      1,600        -  1,767,672

1110921 維護設備費 支冰箱維修費用      7,875        -  1,759,797

1110921 維護設備費 支水塔清理費用      5,000        -  1,754,797

1110921 雜支 支病媒防治費用      5,000        -  1,749,797

1110921 調味品 支咖哩粉等費用-春億商行        890        -  1,748,907

1110921 菜金 支毛綠豆等食材費用-春億商行      1,560        -  1,747,347

1110921 雜支 支清潔用品-春億商行        190        -  1,747,157

1110921 菜金 支鮮乳-成?有限公司     10,172        -  1,736,985
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1110921 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社      5,580        -  1,731,405

1110921 調味品 支二砂糖等費用-勝旨實業社      3,650        -  1,727,755

1110921 雜支 支洗潔精費用-勝旨實業社      2,000        -  1,725,755

1110921 雜支 支9月份廚房電話費        223        -  1,725,532

1110921
菜金 支111年度暑假期間經濟弱勢學生午餐

費(先行支出俟補助款撥入)
     2,040        -  1,723,492

1110921 雜支 支打卡鐘等費用      4,785        -  1,718,707

1110921 雜支 支提箱費用        380        -  1,718,327

1110921 雜支 支手套等費用        985        -  1,717,342

1110921 雜支 支去污水等費用        275        -  1,717,067

1110929 午餐費-本月 收本校9月份午餐費        -      5,600  1,722,667

1110930
其他收入 收推動偏鄉學校中央廚房維運費經

費
       -    120,000  1,842,667

1110930
午餐費-本月 收本校學生8-9月份午餐費(由

郵局劃撥轉入)
       -    152,614  1,995,281

1110930 午餐費-本月 收10月份教職員午餐費        -      5,780  2,001,061

1110930 午餐費-本月 收9月份教保員等午餐費        -      3,539  2,004,600

1110930 午餐費-本月 收重溪國小8-9月份午餐費        -     68,801  2,073,401

1111004 雜支 支10月份廚房水費      1,184        -  2,072,217

1111004 主食 支10月份食用米費用-農糧署     20,724        -  2,051,493

1111004 雜支 支10月份食用米銀行匯款匯費         30        -  2,051,463

1111004 燃料費(支) 支9月份天然氣費用     11,539        -  2,039,924

1111004 菜金 支海產類食材費用-保證責任     13,020        -  2,026,904

1111004 菜金 支海產類食材費用-保證責任     12,900        -  2,014,004

1111004 菜金 支8/30-9/15肉類費用-正聲農產行     43,608        -  1,970,396
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1111004 菜金 支8/30-9/15食材費用-青記商行    219,647        -  1,750,749

1111004 菜金 支水果費用-綠田屋?行      5,992        -  1,744,757

1111004 菜金 支水果費用-綠田屋?行      6,196        -  1,738,561

1111004 菜金 支鮮乳-育軒商行     13,127        -  1,725,434

1111004

設備費 支午餐廚房鍋爐財務採購案款(其中

12萬元由」推動偏鄉學校中央廚房計畫」維

運費補助經費支應)

   300,000        -  1,425,434

1111007 其他收入 收廢油回收        -      2,160  1,427,594

1111012 菜金 支9/16-9/30食材費用-青記商行    214,376        -  1,213,218

1111012 菜金 支9/16-9/30肉類費用-正聲農產行     66,342        -  1,146,876

1111012 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行      4,300        -  1,142,576

1111012 調味品 支麻油等費用-春億商行      2,305        -  1,140,271

1111012 雜支 支清潔用品-春億商行        200        -  1,140,071

1111012 菜金 支西米露等食材費用-春億商行     12,990        -  1,127,081

1111012 調味品 支咖哩粉等費用-春億商行      7,220        -  1,119,861

1111012 雜支 支洗潔精費用-勝旨實業社      2,810        -  1,117,051

1111012 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社     16,740        -  1,100,311

1111012 調味品 支二砂糖等費用-勝旨實業社      7,220        -  1,093,091

1111012 菜金 支午餐飲品費用-成?有限公司     10,431        -  1,082,660

1111024 午餐費-本月 收土庫國小10月份午餐費        -     58,197  1,140,857

1111024 午餐費-本月 收本校10月份午餐費        -      9,800  1,150,657

1111024 人工-薪資 支10月份廚工薪資-實領部分    108,168        -  1,042,489

1111024
人工-薪資 支10月份廚工薪資-代扣勞保費自

付額
     2,576        -  1,039,913
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1111024
人工-薪資 支10月份廚工薪資-代扣健保費自

付額
     2,352        -  1,037,561

1111024
人工-勞健保 支10月份廚工薪資-機關負擔勞

保費
     9,499        -  1,028,062

1111024
人工-勞健保 支10月份廚工薪資-機關負擔健

保費
     4,952        -  1,023,110

1111024
人工-退休預備金 支10月份廚工薪資-機關負

擔勞退金
     6,969        -  1,016,141

1111025 午餐費-本月 收吉貝耍國小10月份午餐費        -     38,493  1,054,634

1111031 午餐費-本月 收太康國小8-10月份午餐費        -    170,846  1,225,480

1111031 午餐費-本月 收本校10月份午餐費        -      9,247  1,234,727

1111031 午餐費-本月 收11月份教職員午餐費        -     17,375  1,252,102

1111031 午餐費-本月 收10月份教保員等午餐費        -      3,475  1,255,577

1111031
補助費-經濟弱勢 收暑假經濟弱勢學生午餐

費補助
       -      2,040  1,257,617

1111102 維護設備費 支10月份升降機保養費用      1,600        -  1,256,017

1111102 燃料費(支) 支液化石油氣費用      1,848        -  1,254,169

1111102
菜金 支水果費用-有限責任臺南市玉井富樂

蔬果運銷合作社
     4,660        -  1,249,509

1111102 雜支 支清潔用品-春億商行        200        -  1,249,309

1111102 菜金 支海苔香鬆等食材費用-春億商行      1,780        -  1,247,529

1111102 調味品 支香油等費用-春億商行      3,005        -  1,244,524

1111102 主食 支麵食費用-順多企業社      4,620        -  1,239,904

1111102 菜金 支水果費用-綠田屋?行     16,409        -  1,223,495

1111102 菜金 支10/3-10/14肉類費用-正聲農產行     74,691        -  1,148,804

1111102 菜金 支10/3-10/14食材費用-青記商行    158,472        -    990,332

1111102 雜支 支10月份廚房電話費        277        -    990,055

1111102 雜支 支食用米運費        300        -    989,755
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1111102 菜金 支栗子乾費用      1,500        -    988,255

1111102 雜支 支廚房用品及履歷米運費等        823        -    987,432

1111102 主食 支11月份食用米費用-農糧署     14,799        -    972,633

1111102 雜支 支11月份食用米銀行匯款?費         30        -    972,603

1111102 燃料費(支) 支10月份天然氣費用     12,920        -    959,683

1111104
午餐費-本月 收本校學生10月份午餐費(由郵

局劃撥轉入)
       -    149,269  1,108,952

1111110 菜金 支10/17-10/31食材費用-青記商行    201,761        -    907,191

1111110 菜金 支肉類費用-正聲農產行     72,769        -    834,422

1111110 菜金 支毛綠豆等食材費用-春億商行      5,855        -    828,567

1111110 雜支 支清潔用品-春億商行        200        -    828,367

1111110 調味品 支麻油等費用-春億商行      7,930        -    820,437

1111110 菜金 支海產類食材費用-保證責任      8,580        -    811,857

1111110 菜金 支海產類食材費用-保證責任     18,400        -    793,457

1111110 主食 支麵食費用-順多企業社      6,720        -    786,737

1111110
午餐費-本月 退還幼兒園9-10月份幼生請假

午餐費
       468        -    786,269

1111111 午餐費-本月 收土庫國小11月份午餐費        -     61,009    847,278

1111111 午餐費-本月 收重溪國小10月份午餐費        -     73,947    921,225

1111111
人工-薪資 收回廚工吳苑瑾9/23、9/30請假

薪資
       -      1,684    922,909

1111115
其他收入 收8-9月份午餐採用國產可溯源食

材(三章一Q)經費補助
       -    261,824  1,184,733

1111117

午餐費-本月 支幼兒園溢轉午餐費轉回代收

款專戶(L40028「幼兒園學前就學補助經費」

科目)

    12,945        -  1,171,788

1111117 菜金 支海產類食材費用-保證責任     26,240        -  1,145,548

1111117 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社      7,440        -  1,138,108

第 6 頁，共 13 頁



日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1111117 調味品 支二砂糖等費用-勝旨實業社      6,640        -  1,131,468

1111117 雜支 支洗潔精費用-勝旨實業社      1,070        -  1,130,398

1111117 燃料費(支) 支液化石油氣費用      1,518        -  1,128,880

1111117 維護設備費 支升降機保養費用      1,600        -  1,127,280

1111117 雜支 支鋁薄紙等費用        400        -  1,126,880

1111117 菜金 支乳酪絲等費用        454        -  1,126,426

1111117 雜支 支廚工健康檢查費        935        -  1,125,491

1111117 雜支 支圍裙等費用        659        -  1,124,832

1111117 雜支 支11月份廚房電話費        270        -  1,124,562

1111117 雜支 支履歷米運費        400        -  1,124,162

1111117 雜支 支金屬保護油等費用        348        -  1,123,814

1111122
午餐費-本月 收本校學生11月份午餐費(由郵

局劃撥轉入)
       -    138,260  1,262,074

1111122 午餐費-本月 收柳營國中10月份午餐費        -     28,570  1,290,644

1111122 午餐費-本月 收太康國小11月份午餐費        -     77,368  1,368,012

1111122 午餐費-本月 收聖賢國小9月份午餐費        -     48,650  1,416,662

1111122 午餐費-本月 收吉貝耍國小11月份午餐費        -     39,043  1,455,705

1111122
其他收入 收太康國小110學年度第2學期學校

午餐採用國產可溯源食材經費賸餘款
       -     16,826  1,472,531

1111122
其他收入 收10月份午餐採用國產可溯源食材

經費
       -    227,720  1,700,251

1111122
其他收入 收8-10月份推動偏鄉學校精進午餐

方案-食材62元經費補助
       -    747,315  2,447,566

1111122 人工-薪資 支11月份廚工薪資-實領部分    131,810        -  2,315,756

1111122
人工-薪資 支11月份廚工薪資-代扣勞保費自

付額
     3,176        -  2,312,580

1111122
人工-薪資 支11月份廚工薪資-代扣健保費自

付額
     4,704        -  2,307,876
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1111122
人工-勞健保 支11月份廚工薪資-機關負擔勞

保費
    11,283        -  2,296,593

1111122
人工-勞健保 支11月份廚工薪資-機關負擔健

保費
     7,428        -  2,289,165

1111122
人工-退休預備金 支11月份廚工薪資-機關負

擔勞退金
     8,282        -  2,280,883

1111125 午餐費-本月 收本校11月份午餐費        -      9,740  2,290,623

1111125
午餐費-本月 收9-12月份辦理午餐工作人員

午餐經費
       -     16,200  2,306,823

1111125 午餐費-本月 收重溪國小11月份午餐費        -     73,129  2,379,952

1111125
人工-勞健保 收回廚工林佳秋10月份溢繳機

關負擔勞保費
       -        880  2,380,832

1111130 午餐費-本月 收12月份教職員午餐費        -     17,375  2,398,207

1111130 午餐費-本月 收11月份教保員等午餐費        -      2,780  2,400,987

1111130 午餐費-本月 收柳營國中11月份午餐費        -     58,020  2,459,007

1111202 雜支 支12月份廚房水費      8,614        -  2,450,393

1111202 主食 支12月份食用米費用-農糧署     29,370        -  2,421,023

1111202 雜支 支12月份食用米銀行匯款?費         30        -  2,420,993

1111202 燃料費(支) 支11月份天然氣費用     13,141        -  2,407,852

1111205 菜金 支11/1-11/15食材費用-青記商行    212,387        -  2,195,465

1111205 菜金 支11/1-11/15肉類費用-正聲農產行    107,940        -  2,087,525

1111205 菜金 支柴魚花片等食材費用-春億商行      3,240        -  2,084,285

1111205 調味品 支麻油等費用-春億商行      8,530        -  2,075,755

1111205 菜金 支海產類食材費用-保證責任     14,980        -  2,060,775

1111205 主食 支麵食費用-順多企業社      4,400        -  2,056,375

1111205 主食 支麵食費用-順多企業社      5,720        -  2,050,655

1111205 菜金 支水果費用-綠田屋?行      3,909        -  2,046,746

第 8 頁，共 13 頁



日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1111205 菜金 支水果費用-綠田屋?行      3,216        -  2,043,530

1111205 菜金 支幼兒園戶外教學餐盒費用      8,370        -  2,035,160

1111209 午餐費-本月 收本校11月份午餐費        -      3,300  2,038,460

1111209 其他收入 收廢油回收收入        -      1,560  2,040,020

1111209 午餐費-本月 收土庫國小12月份午餐費        -     47,088  2,087,108

1111213 菜金 支11/16-11/30食材費用-青記商行    236,241        -  1,850,867

1111213 菜金 支11/16-11/30肉類費用-正聲農產行     81,588        -  1,769,279

1111213 菜金 支海產類食材費用-保證責任      8,000        -  1,761,279

1111213 菜金 支海產類食材費用-保證責任      8,580        -  1,752,699

1111213 菜金 支八角粒等食材費用-春億商行      5,610        -  1,747,089

1111213 調味品 支白醋等費用-春億商行      4,245        -  1,742,844

1111213 雜支 支清潔用品-春億商行        200        -  1,742,644

1111213 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社     15,660        -  1,726,984

1111213 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社     11,000        -  1,715,984

1111213 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社      2,270        -  1,713,714

1111213 主食 支麵食費用-順多企業社      4,950        -  1,708,764

1111214
補助費-經濟弱勢 收111學年度第1學期經濟

弱勢學生午餐補助
       -    126,036  1,834,800

1111214 午餐費-本月 收太康國小12月份午餐費        -     82,073  1,916,873

1111216 午餐費-本月 收幼兒園廚工11月份午餐費        -        704  1,917,577

1111216
午餐費-本月 退還12月份溢扣4乙及5甲學生

午餐費
       832        -  1,916,745

1111223
利息收入 收111年度下半年午餐專戶利息收

入
       -      2,361  1,919,106

1111223 午餐費-本月 收吉貝耍國小12月份午餐費        -     38,361  1,957,467
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1111223 午餐費-本月 收重溪國小12月份午餐費        -     74,009  2,031,476

1111223 午餐費-本月 收本校12月份午餐費        -      8,289  2,039,765

1111223
午餐費-本月 收本校學生12月份午餐費(由郵

局劃撥轉入)
       -    133,768  2,173,533

1111226 人工-薪資 支12月份廚工薪資-實領部分    115,713        -  2,057,820

1111226
人工-薪資 支12月份廚工薪資-代扣勞保費自

付額
     2,905        -  2,054,915

1111226
人工-薪資 支12月份廚工薪資-代扣健保費自

付額
     3,528        -  2,051,387

1111226
人工-勞健保 支12月份廚工薪資-機關負擔勞

保費
    10,335        -  2,041,052

1111226
人工-勞健保 支12月份廚工薪資-機關負擔健

保費
     6,190        -  2,034,862

1111226
人工-退休預備金 支12月份廚工薪資-機關負

擔勞退金
     7,575        -  2,027,287

1111226 菜金 支12/1-12/20食材費用-青記商行    290,245        -  1,737,042

1111226 菜金 支12/1-12/20肉類費用-正聲農產行    117,906        -  1,619,136

1111226 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行      4,190        -  1,614,946

1111226 調味品 支蕃茄醬等費用-春億商行      7,280        -  1,607,666

1111226 雜支 支清潔用品-春億商行        200        -  1,607,466

1111226 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社     10,890        -  1,596,576

1111226 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社      3,370        -  1,593,206

1111226 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社      2,940        -  1,590,266

1111226 菜金 支海產類食材費用-保證責任      7,150        -  1,583,116

1111226 菜金 支水果費用-綠田屋?行      2,905        -  1,580,211

1111226 菜金 支粟子干等費用      1,578        -  1,578,633

1111226 雜支 支垃圾袋等費用        470        -  1,578,163

1111226 雜支 支12月份廚房電話費        264        -  1,577,899
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1111226 雜支 支12月份午餐運送車GPS費用        180        -  1,577,719

1111226 雜支 支履歷米運費        200        -  1,577,519

1111226 菜金 支堅果費用        288        -  1,577,231

1111226 菜金 支免浸泡穀飯等費用        261        -  1,576,970

1111226 雜支 支履歷米運費等        235        -  1,576,735

1111226 雜支 支履歷米運費及廚房雨鞋等費用        749        -  1,575,986

1111226 雜支 支11月份午餐運送車GPS費用         38        -  1,575,948

1111226 維護設備費 支升降機保養費用      1,600        -  1,574,348

1111226 燃料費(支) 支液化石油氣費用        759        -  1,573,589

1111226 菜金 支海產類食材費用-保證責任     11,175        -  1,562,414

1111226
午餐費-本月 退還4乙學生轉學12/21-12/31

午餐費
       176        -  1,562,238

1111227
其他收入 收聖賢國小111年度午餐運送費賸

餘款
       -     33,150  1,595,388

1111227
其他收入 收推動偏鄉學校中央廚房計畫-廚

工人力經費補助
       -    180,000  1,775,388

1111230 午餐費-本月 收聖賢國小10-11月午餐費        -     97,300  1,872,688

1111230
其他收入 收土庫國小111年度午餐運送費賸

餘款
       -     33,800  1,906,488

1111230 午餐費-本月 收柳營國中12月午餐費        -     43,740  1,950,228

1111230
其他收入 收柳營國中111年度午餐運送費賸

餘款
       -     33,800  1,984,028

1111230
其他收入 收重溪國小111年度午餐運送費賸

餘款
       -     33,800  2,017,828

1111231 午餐費-本月 收112年1月份教職員午餐費        -     11,626  2,029,454

1111231 午餐費-本月 收12月份教保員等午餐費        -      2,780  2,032,234

1111231
其他收入 收吉貝耍國小111年度午餐運送費

賸餘款
       -     33,800  2,066,034

1111231 午餐費-本月 收聖賢國小12月份午餐費        -     48,650  2,114,684
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1111231
其他收入 收11月份午餐採用國產可溯源食材

經費
       -    232,218  2,346,902

1120105 燃料費(支) 支111年12月份天然氣費用     12,395        -  2,334,507

1120105 主食 支1月份食用米費用-農糧署     16,020        -  2,318,487

1120105 雜支 支1月份食用米銀行匯款?費         30        -  2,318,457

1120105
人工-薪資 支111年廚工工作獎金(含職務加

給及不休假獎金)
   122,230        -  2,196,227

1120111 午餐費-本月 收土庫國小1月份午餐費        -     38,190  2,234,417

1120111 午餐費-本月 收太康國小1月份午餐費        -     52,990  2,287,407

1120111
其他收入 收太康國小111年度午餐運送費賸

餘款
       -      6,090  2,293,497

1120111
人工-勞健保 支111年廚工工作獎金-健保補

充保費
     2,579        -  2,290,918

1120111 主食 支糯米費用      4,004        -  2,286,914

1120113
其他收入 收111年12月份午餐採用國產可溯

源食材經費
       -    252,664  2,539,578

1120113 雜支 支履歷米運費及雨鞋等費用      1,090        -  2,538,488

1120113 雜支 支鋁箔紙費用        150        -  2,538,338

1120113 菜金 支紅棗等費用      1,300        -  2,537,038

1120113 主食 支麵食等費用-順多企業社      4,774        -  2,532,264

1120113 主食 支麵食費用-順多企業社      9,180        -  2,523,084

1120113 菜金 支海產類食材費用-保證責任     22,500        -  2,500,584

1120113 菜金 支海產類食材費用-保證責任     17,280        -  2,483,304

1120113 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     14,855        -  2,468,449

1120113 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社      8,820        -  2,459,629

1120113 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社      9,060        -  2,450,569

1120113 菜金 支海產類食材費用-保證責任      9,360        -  2,441,209
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1120113 維護設備費 支清罐劑費用      2,100        -  2,439,109

1120113 維護設備費 支111年12月份升降機保養費用      1,600        -  2,437,509

1120113 菜金 支12/21-12/30食材費用-青記商行    175,862        -  2,261,647

1120113 菜金 支1/3-1/10食材費用-青記商行    178,546        -  2,083,101

1120113 菜金 支12/21-12/30肉類費用-正聲農產行     52,465        -  2,030,636

1120113 菜金 支1/3-1/10肉類費用-正聲農產行     38,235        -  1,992,401

1120113 調味品 支花椒粒等費用-春億商行      6,695        -  1,985,706

1120116 人工-薪資 支1月份廚工薪資-實領部分     79,411        -  1,906,295

1120116
人工-薪資 支1月份廚工薪資-代扣勞保費自

付額
     3,148        -  1,903,147

1120116
人工-薪資 支1月份廚工薪資-代扣健保費自

付額
     3,681        -  1,899,466

1120116
人工-勞健保 支1月份廚工薪資-機關負擔勞

保費
    11,188        -  1,888,278

1120116
人工-勞健保 支1月份廚工薪資-機關負擔健

保費
     6,430        -  1,881,848

1120116
人工-退休預備金 支1月份廚工薪資-機關負

擔勞退金
     7,867        -  1,873,981

1120117 午餐費-本月 收吉貝耍國小1月份午餐費        -     25,536  1,899,517

1120117
其他收入 收111年度11-12月份推動偏鄉學校

精進午餐方案-食材62元經費補助
       -    672,481  2,571,998

1120130
午餐費-本月 收本校學生1月份午餐費(由郵

局劃撥轉入)
       -     90,044  2,662,042

1120130 其他收入 收廢油回收收入        -      1,320  2,663,362

1120130
午餐費-本月 收本校111年12月及112年1月份

午餐費
       -      5,397  2,668,759

1120131
補助費-經濟弱勢 收111學年度第1學期1月份

經濟弱勢學生午餐補助
       -     16,576  2,685,335

1120131 午餐費-本月 收柳營國中1月份午餐費        -     25,268  2,710,603

1120131 午餐費-本月 收1月份教保員等午餐費        -      1,792  2,712,395
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